Директору

МБОУ «Балезинская СОШ № 1»

Г. В. Алексеевой

___________________________

___________________________

(фамилия, имя, отчество)

проживающего по адресу:

___________________________

___________________________

заявление.

Прошу принять моего сына (дочь)

______________________________________________________,

ученика (цу)____ класса ____________ года рождения(число, месяц, год) в

пришкольный оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей.

Сведения о родителях:

_______________________________________________________

(ФИО матери, место работы, телефон)

_______________________________________________________

____________________________________________________

(ФИО отца, место работы, телефон)

________________________________________________________

Наличие договора страхования у ребенка  от несчастных случаев

_______________

(Имеется, не имеется)

Согласие родителей на С-витаминизацию

Я,___________________________________________ согласна (не согласна) на

проведение

(Ф.И.О. родителей, законных представителей)

С-Витаминизации третьих блюд в летнем оздоровительном лагере

для моего ребенка

____________________________________________________________

_________      _________________

(дата)                    (подпись)